淮阴师范学院教务处文件
教字〔2015〕39号
────────────────────
关于公布2015年校内

计算机二级考试通过学生名单的通知

各学院：

根据有关文件精神,学校对2011级非计算机专业、未通过全国或江苏省计算机二级考试的理工类专业学生，组织了校内计算机二级考试，马晓天等105名同学获得通过，现予以公布，具体名单见附件。

特此通知。

附件： 2015年校内计算机二级考试通过学生名单

                                       教务处

                                       2015年5月19日

附件

2015年校内计算机二级考试通过学生名单

	学院
	姓名
	性别
	年级
	准考证号
	成绩

	城环学院
	韩婕
	女
	2011
	20150031
	合格

	城环学院
	凌佳鑫
	男
	2011
	20150021
	合格

	城环学院
	江民荣
	男
	2011
	20150014
	合格

	城环学院
	刘丽娟
	女
	2011
	20150179
	合格

	城环学院
	刘星
	男
	2011
	20150069
	合格

	城环学院
	谈豪
	男
	2011
	20150017
	合格

	城环学院
	季杰
	女
	2011
	20150106
	合格

	化工学院
	冯奕华
	男
	2011
	20150028
	合格

	化工学院
	华  健
	男
	2011
	20150107
	合格

	化工学院
	王思雨
	女
	2011
	20150018
	合格

	化工学院
	张元龙
	男
	2011
	20150158
	合格

	化工学院
	丁  伟
	男
	2011
	20150177
	合格

	化工学院
	虞人杰
	男
	2011
	20150026
	合格

	化工学院
	曹  卫
	男
	2011
	20150123
	合格

	化工学院
	郭海晓
	男
	2011
	20150183
	合格

	化工学院
	顾思明
	男
	2011
	20150049
	合格

	化工学院
	杨建伟
	男
	2011
	20150119
	合格

	化工学院
	苏子贤
	男
	2011
	20150040
	合格

	教科院
	赵亮
	男
	2011
	20150088
	合格

	教科院
	张桧
	女
	2011
	20150056
	合格

	教科院
	张丽
	女
	2011
	20150013
	合格

	教科院
	张晓玉
	女
	2011
	20150120
	合格

	教科院
	赵阳仙
	女
	2011
	20150078
	合格

	生科院
	米合热阿依·
吾布力
	女
	2011
	20150165
	合格

	生科院
	时光琴
	女
	2011
	20150185
	合格

	生科院
	王丹凤
	女
	2011
	20150038
	合格

	生科院
	吴婷
	女
	2011
	20150035
	合格

	生科院
	盛家韬
	男
	2011
	20150044
	合格

	生科院
	朱曦
	女
	2011
	20150027
	合格

	生科院
	熊一静子
	女
	2011
	20150006
	合格

	生科院
	郑书增
	男
	2011
	20150145
	合格

	生科院
	朱杰
	男
	2011
	20150051
	合格

	生科院
	束梦泽
	男
	2011
	20150148
	合格

	生科院
	张行
	男
	2011
	20150147
	合格

	生科院
	高健
	男
	2012
	20150110
	合格

	生科院
	纪周
	男
	2012
	20150102
	合格

	生科院
	张飞
	男
	2012
	20150050
	合格

	学院
	姓名
	性别
	年级
	准考证号
	成绩

	数科学院
	陆雨桐
	女
	1103
	20150066
	合格

	数科学院
	李晓辉
	男
	1105
	20150045
	合格

	数科学院
	徐逸扬
	男
	1105
	20150152
	合格

	数科学院
	周传亮
	男
	1105
	20150153
	合格

	数科学院
	黄智燕
	女
	1101
	20150062
	合格

	数科学院
	孙力伟
	男
	1102
	20150073
	合格

	数科学院
	丁宁
	女
	1105
	20150053
	合格

	物电学院
	地力木拉提·
阿布力米提
	男
	2011
	20150166
	合格

	物电学院
	丁快永
	男
	2011
	20150186
	合格

	物电学院
	江之源
	男
	2011
	20150155
	合格

	物电学院
	嵇桢
	男
	2011
	20150083
	合格

	物电学院
	潘喜婷
	女
	2011
	20150151
	合格

	物电学院
	沈培彬
	男
	2011
	20150082
	合格

	物电学院
	张博
	男
	2011
	20150157
	合格

	物电学院
	周力
	男
	2011
	20150143
	合格

	物电学院
	陈群
	男
	2011
	20150111
	合格

	物电学院
	花浩
	男
	2011
	20150129
	合格

	物电学院
	贾文豪
	男
	2011
	20150121
	合格

	物电学院
	鞠琛
	男
	2011
	20150117
	合格

	物电学院
	李俊飞
	男
	2011
	20150011
	合格

	物电学院
	潘文治
	男
	2011
	20150175
	合格

	物电学院
	钱越飞
	男
	2011
	20150009
	合格

	物电学院
	袁秀志
	男
	2011
	20150109
	合格

	物电学院
	朱正睿
	男
	2011
	20150101
	合格

	物电学院
	陈颖
	男
	2011
	20150022
	合格

	物电学院
	仇赛波
	男
	2011
	20150061
	合格

	物电学院
	顾勇
	男
	2011
	20150124
	合格

	物电学院
	凌雨
	男
	2011
	20150137
	合格

	物电学院
	马晓天
	男
	2011
	20150002
	合格

	物电学院
	苏斌
	男
	2011
	20150163
	合格

	物电学院
	王文军
	男
	2011
	20150161
	合格

	物电学院
	赵杨
	男
	2011
	20150140
	合格

	物电学院
	陈佳伟
	男
	2011
	20150037
	合格

	物电学院
	龚烨平
	女
	2011
	20150042
	合格

	物电学院
	唐之雨
	男
	2011
	20150090
	合格

	物电学院
	滕雪刚
	男
	2011
	20150097
	合格

	物电学院
	张聪
	男
	2011
	20150004
	合格

	物电学院
	张逸萧
	男
	2011
	20150100
	合格

	物电学院
	仲竹萱
	女
	2011
	20150072
	合格

	物电学院
	曹杰
	男
	2011
	20150114
	合格

	学院
	姓名
	性别
	年级
	准考证号
	成绩

	物电学院
	陈志辉
	男
	2011
	20150064
	合格

	物电学院
	马孪月
	女
	2011
	20150127
	合格

	物电学院
	钱佳
	男
	2011
	20150041
	合格

	物电学院
	宋凯
	男
	2011
	20150080
	合格

	物电学院
	颜吉
	男
	2011
	20150087
	合格

	物电学院
	张鹏晨
	男
	2011
	20150115
	合格

	物电学院
	张震
	男
	2011
	20150003
	合格

	物电学院
	成炜炜
	男
	2011
	20150060
	合格

	物电学院
	蒋达
	男
	2011
	20150167
	合格

	物电学院
	苗笛
	男
	2011
	20150168
	合格

	物电学院
	王奕成
	男
	2011
	20150048
	合格

	物电学院
	周禺凯
	男
	2011
	20150020
	合格

	物电学院
	黄瑞
	男
	2011
	20150133
	合格

	物电学院
	姜继炎
	男
	2011
	20150068
	合格

	物电学院
	张如阳
	男
	2011
	20150093
	合格

	物电学院
	刁井军
	男
	2011
	20150181
	合格

	物电学院
	高钱
	男
	2011
	20150146
	合格

	物电学院
	水涛
	男
	2011
	20150171
	合格

	物电学院
	徐胜越
	男
	2011
	20150070
	合格

	物电学院
	曾广基
	男
	2011
	20150187
	合格

	物电学院
	蒋潇
	男
	2011
	20150016
	合格

	物电学院
	纪翔
	男
	2011
	20150138
	合格

	物电学院
	周子栋
	男
	2011
	20150170
	合格

	物电学院
	黄吕
	男
	2011
	20150132
	合格

	物电学院
	刘康俐
	女
	2011
	20150122
	合格

	物电学院
	王中昱
	男
	2011
	20150142
	合格

	物电学院
	朱治洲
	男
	2011
	20150173
	合格

	物电学院
	盛晓婧
	女
	2011
	20150128
	合格

淮阴师范学院教务处                        2015年5月19日印发